GR-BI0-02 EG-Oko-Verordnung

Griechenland-Landwirtschaft

Inhalt: 370 ml. Breeze-Glas

Nettogewicht: 350g.

Abtropfgewicht: 200g.

Kartonage: Karton mit Folie Uiberzogen (6 Glaser/Tray)
MHD: 24 Monate

Herkunft: 100% griechische Kalamata Oliven

Verkaufseinheit (VE)

Griechische
Bl0-Kalamata Oliven mit Stein
3509

BiO

nach

BIO KALAMATA OLIVI
MIT STEIN

aus kontrolliert
biologischer Landwirtse

Karton (KA)

Einheiten je KA

KA je Lage

Anzahl Lagen

Total KA

Nettogewichtin g. Bruttogewicht in g. Héhe incm. Jincm. HXBXT in mm. Leergewicht in g. Bruttogewicht in g.
350 595 10,6 75 108 x 160 x 236 110 3.680
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Total VE

Pal. Héhe in cm.

Palettenstandard CCG1 (max. 1,05 m.)

Bruttogewicht in kg.

6

25

6

150

900

80,0

570




